

MENTEŞE BELEDİYESİ 2024 YILINDA 300 BİN METREKÜP SU TASARRUFU SAĞLADI

Menteşe Belediyesi, 2024 yılında iklim kriziyle mücadele çalışmaları kapsamında 300 bin metreküp su tasarrufu sağladı.

■ İklim krizi nedeniyle su kaynaklarının azaldığı, kuraklığın arttığı ve suya erişimin her geçen gün zorlaştığı bir dönemde su tasarrufuna yönelik önemli adımlar atıldığını açıklayan **Menteşe Belediye Başkanı Şehir Plancısı Gonca Köksal**, "Sürdürülebilir bir yaşam ve iklim kriziyle mücadele çalışmaları kapsamında **Menteşe ilçemizde bulunan 870 bin metrekare yeşil alan ve parkların tamamını arıtma suyu (gri su) ile suluyoruz. 25 kilometre uzunluğundaki boru hattına bağlı 2 bin 500 tonluk su depolama alanı sayesinde, 2024 yılında 300 bin metreküp su tasarrufu sağladık."** dedi.

Başkan Köksal sözlerine şöyle devam etti:

"Su kaynaklarının azalması ve hızla artan küresel talep bize su kullanımında daha bilinçli olmamız gerektiğini gösteriyor. Evde iş yerinde, tasarruf için alacağımız küçük önlemler, büyük etkiler yaratacaktır. Sürdürülebilir bir hayat



için önce kurtarmak, sonra iyileştirmek, en sonunda da korumak gerekiyor. Biz bunu sağlamak için çalışıyoruz. Belediye olarak su tasarrufuna yönelik

yeşil alan ve parkların arıtma suyu (gri su) ile sulanması ile önemli ölçüde su tasarrufu sağladık. Farkındalık yaratan bu çalışmamız, yurttaşlarımızı

da tüketim konusunda daha dikkatli olmaya sevk edecektir."

○ *



BAŞKAN KÖKSAL, KAYBOLAN MÜHENDİS DOĞUKAN DEMİRTAŞ'IN AİLESİNİ ZİYARET ETTİ

Menteşe Belediye Başkanı Gonca Köksal, CHP İlçe Başkanı Nail Kızıl ile birlikte Endonezya'dan Singapur'a giden Valentina isimli kuru yük gemisinde kaybolan Muğlalı Mühendis Doğukan Demirtaş'ın ailesini ziyaret ettiler.

Ziyarete Demirtaş'ın anne ve babası ile görüşen Başkan Köksal, ailenin yaşadığı acıyı paylaştıklarını ve onların her zaman yanlarında olduklarını ifade ederek, "Bu zor süreçte, ilgili kurumlarla temaslara ku-

rulması ve gereken çalışmaların yapılması için Milletvekillerimiz başta olmak üzere elimizden gelen tüm desteği sağlamaya devam edeceğiz. İnşallah kısa zamanda güzel haberler almak için umutla bekliyor, Doğukan kardeşimizin sağ sağlım bulunabilmesi için dualarımızı eksik etmiyoruz. Biz yerel yönetim olarak ailenin yanındayız, elimizden gelen desteği sunacak bu süreci birlikte atlatacağız" dedi.

■ EZGİ KARABACAK

BaŒkan Kksal, kaybolan mhendisin ailesini ziyaret etti

MenteŒe Belediye BaŒkanı Gonca Kksal, CHP ile BaŒkanı Nail Kızıl ile birlikte Endonezya'dan Singapur'a giden Valentina isimli kuru yk gemisinde kaybolan MuĐlalı Mhendis DoĐukan DemirtaŒ'ın ailesini ziyaret etti. **Haberi sayfa 3'te**





Başkan Köksal, kaybolan mühendisin ailesini ziyaret etti

Menteşe Belediye Başkanı Gonca Köksal, CHP İlçe Başkanı Nail Kızıl ile birlikte Endonezya'dan Singapur'a giden Valentina isimli kuru yük gemisinde kaybolan Muğtalı Mühendis Doğukan Demirtaş'ın ailesini ziyaret etti. Ziyarette Demirtaş'ın anne ve babası ile görüşen Başkan

Köksal, ailenin yaşadığı acıyı paylaştıklarını ve onların her zaman yanlarında olduklarını ifade ederek, "Bu zor süreçte, ilgili kurumlarla temaların kurulması ve gereken çalışmaların yapılması için Milletvekillerimiz başta olmak üzere elimizden gelen tüm desteği sağlamaya devam edeceğiz."

İnşallah kısa zamanda güzel haberler almak için umutla bekliyor. Doğukan kardeşimizin sağ sağlım bulunabilmesi için dualarımızı eksik etmiyoruz. Biz yerel yönetim olarak ailenin yanındayız, elimizden gelen desteği sunacak bu süreci birlikte atlatacağız" dedi.

Haber Merkezi

Menteşe Belediyesi'nden 300 bin metreküp su tasarrufu

Menteşe Belediyesi, 2024 yılında iklim kriziyle mücadele çalışmaları kapsamında 300 bin metreküp su tasarrufu sağladı. İklim değişikliği nedeniyle su kaynaklarının azaldığı, kuraklığın arttığı ve suya erişimin her geçen gün zorlaştığı bir dönemde su tasarrufuna yönelik önemli adımlar atıldığını açıklayan **Menteşe Belediye** Başkanı Gonca Köksal, "Sürdürülebilir bir yaşam ve iklim kriziyle mücadele çalışmalarını kapsamında Mentese

ilçemizde bulunan 870 bin metrekare yeşil alan ve parkların tamamını arıtma suyu (gri su) ile suluyoruz. 25 kilometre uzunluğundaki boru hattına bağlı 2 bin 500 tonluk su depolama alanı sayesinde, 2024 yılında 300 bin metreküp su tasarrufu sağladık" dedi.

Başkan Köksal sözlerine şöyle devam etti: "Su kaynaklarının azalması ve hızla artan küresel talep bize su kullanımında daha bilinçli

olmamız gerektiğini gösteriyor. Evde iş yerinde, tasarruf için alacağımız küçük önlemler, büyük etkiler oluşturacaktır.

Sürdürülebilir bir hayat için önce kurtarmak, sonra iyileştirmek, en sonunda da korumak gerekiyor. Biz bunu sağlamak için çalışıyoruz. Belediye olarak su tasarrufuna yönelik yeşil alan ve parkların arıtma suyu (gri su) ile sulanması ile önemli ölçüde su tasarrufu sağladık. Farkındalık oluşturan bu çalışmamız,



yurttaşlarımızı da tüketim konusunda daha dikkatli olmaya sevk edecektir" (**Menteşe Belediyesi Bülteni**)